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Chłodziarka medyczna, lodówka
laboratoryjna Arctiko LRE440
[id-1238]
Cena brutto 11 500,00 zł

Cena netto 9 349,59 zł

Numer katalogowy LRE440

Opis produktu
Laboratoryjna witryna chłodnicza, wykorzystywana do przechowywania leków lub szczepionek.

obudowa i wnętrze ze stali malowanej w kolorze białym
drzwi pełne
zewnętrzny wyświetlacz LED
sterownik zapisuje temperaturę minimalną i maksymalną od ostatniego resetu
oświetlenie LED
automatyczne odszranianie, wymuszony obieg powietrza, sterowanie elektorniczne
alarm optyczny i dźwiękowy przekroczonego zakresu temperatur i otwartych drzwi,
alarm usterki czujnika, alarm braku zasilania, zamek,
styk bez potencjałowy dla alarmu GSM
port dostępowy średnicy 12 mm (np. dla zewnętrznego czujnika temperatury)
zamek drzwi na klucz
uchwyt drążkowy, drzwi przeszklone prawe, przestawne
2 kółka z tyłu
1 sprężarka

1 kosz + 5 regulowane półki

 

Dane techniczne: 

Zakres temperatur od +2 do +8 st. C (przy maksymalnej temperaturze otoczenia +32 st. C)

pojemność
szerokość
głębokość
wysokość
szerokość wewnętrzna
głębokość wewnętrzna
wysokość wewnętrzna

maksymalne obciążenie
półek
maksymalne obciążenie
kosza

zużycie energii
czynnik chłodniczy
zasilanie

izolacja
masa własna

437 L
600 mm
700 mm
1865 mm
475 mm
500/341 mm
1723 mm

15 kg
15 kg

1,9 kWh/24h
R 134a
230V /50-60Hz

50 mm
93 kg
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

zakres temperatur:: +2 do +8°C
wysokość:: 186,5 cm
pojemność:: 437 litrów
przeznaczenie:: do leków i szczepionek
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